
Rekapitulace nákladů 

Stavba: Rekovstrukcc plochých střech ZŠ Gorkého, Havířov Město 
Investor: Statutární město Havířov, Svornosti 2, 73601 Havířov Město 

Datum: 4.19 

Zodp.projektant: 

Náklady stavby 
Investiční náklady Hl.rozp.náklady Vedl.rozp.náklady Kompletčinnost Rezerva 5% DPH Náklady celkem v Kč vč.DPH 

S001 Střecha nad jídelnou 859 087,53 4 500,00 180 408,38 1039495,91 

S002 Střecha nad vstupem 239 801,64 4 500,00 o o 50 358,34 290 159,98 

S003 Střecha nad tě locvičnou 564 700,73 4 500,00 118 587,15 683 287,88 

S004 Střecha nad bytem školníka 264 393,11 4 500,00 55 522,55 319 915,66 

Souhr nákladů 1 927 983,01 18 000,00 o o 404 876,43 2 332 859,44 

Cena za provedené dílo celkem bez DPH 1 927 983,01 
Cena za provedené dílo celkem bez rezervy 
Cena za provedené dílo celkem bez rezervy a bez DPH 

Razítko a podpis 





REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 17030201 ·3 

Stavba: Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

KSO: 
Místo Havířo~ 

Zadavatel: 

Statutární město Havířov 

Uchazeč: 

VDS,spol.sr.o. 

Projektant: 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Poznámka: 
Veškeré náklady jsou z hlediska účetního neinvestiční · opravy a údržba. 

Cena bez DPH 

DPH záktadn 

snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

1 927 983,01 

0,00 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 
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12631 

15.04.2019 

00297488 

45194980 
CZ45194980 

27858782 

1 927 983,01 

Výše daně 

404 876,43 

0,00 

2 332 859,44 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel 
Uchazeč: 

Kód 

17030201-3 

Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Haviřov 

Statutární město Havířov 
VDS,spol.sr.o. 

Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

SO01 SO 01 Střecha nad jídelnou 
SO02 SO 02 Střecha nad vstupem 
SO03 SO 03 Střecha nad tělocvičnou 
SO04 SO 04 Střecha nad bytem školníka 

Datum: 

Projektant: 
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15.04.2019 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 927 983,01 

859 087,53 
239 801 ,64 
564 700,73 
264 393, 11 

2 332 859,44 

1 039 495,91 
2901 59,98 
683 287,88 
319915,66 

Typ 

STA 
STA 
STA 
STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

SO01 - SO 01 Střecha nad jidelnou 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

801 32 
Havířo, 

Statutární město Havířov 

Uchazeč: 

VDS,spol.sr.o. 

Projektant: 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPt-

DPH základní 

snížená 

I Cena s DPH--

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
D IČ: 

Základ daně Sazba daně 

859 087,53 21,00~ 

0,00 15,00~ 

v CZK 
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12631 
15.04.2019 

00297488 

45194980 

CZ45194980 

27858782 

859 087,53 

Výše daně 
180408,36 

o,oc 

1 039 495, 91 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt 

SO01 - SO 01 Střecha nad jidelnou 

Místo: Havířov 

Zadavatel 
Uchazeč: 

Statutární město Havířov 
VDS,spol.sr.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSY - Práce a dodávky HSY 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

99 - Přesun hmot 

PSY - Práce a dodávky PSY 

712 - Povlakové krytiny 

713 · Izolace tepelné 

721 · Zdravotechnika · vnitřní kanalizace 

764 • Konstrukce klempířské 

766 · Konstrukce truhlářské 

767 · Konstrukce zámečnické 

783 · Dokončovací práce · nátěry 

M - Práce a dodávky M 

21-M • Elektromontáže 

24-M • Montáže vzduchotechnických zařízení 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
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Datum: 15.04.2019 

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Cena celkem (CZK] 

859 087, 53 

104 545,25 

644,00 

11 420,40 

92 480,85 

31 623,40 

694 042,28 

225 258,20 

92 717,45 

2 748,00 

51 747,83 

11081,80 

299 280,00 

11 209,00 

56 000,00 
31 000,00 

25 000,00 

4 500,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

S001 - S0 01 Střecha nad jídelnou 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Havířov 

Statutární město Havířo~ 

VDS,spol.sr.o. 

Datum: 15.04.2019 

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s. r.o. 

PČ Typ Kóc Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 3 
K 310238211 

D 6 
2 K 612401391 --
3 K 612425931 
--

4 K 622461311 

D 9 
5 K 941941041 

6 K 941941292 

7 K 941941842 

8 K 952902110 

9 K 965024131 
--

D 99 
10 K 

1
999281111 

11 K 999281193 

~ 1979011111 

13 K 979011121 

Práce a dodávky HSV 
_Svislé a kompletní konstrukce 
na maltu vápenocementovou 

Úpravy povrchuJodlahy, osazení 
přes 0,25 do 1 m2 

Štukovi, 

Oprava vnějších omítek šlechtěných škrábaných v rozsahu do 30 % 

m3 

m2 

G-2 
m2 

Ostatní konstrukce a práce-bourání 
--Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 10 m r m2 

--+P~p~atek ~-l~šení jednořadovému s podlahami š do 1,2 m v do 30 m za první a ZKD m-2--

mes1c pouz1t1 

~montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,2 m v do 30 m I m2 

.f 

C. ištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo půdách a 1 2 střechách ____ ___ m 

Demontáž beton.podkl.dlaždic ~ 2 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 

Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 1000 m 

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 
----

Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží ~ 
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O,~ 4600,0C 

0,600 

4,200' 

74 0001 
' 

546,000 

1 092,000 

546,000 

201,490 

70,000 

389,0C 

285,0C 

135,0C 

42,00 

' 12,00 

34,00 

5,001 

75,00 

-

3,719 860,00 

3,719 ~ 13.71r 265,00 

54,852 168,00 

859 087,53 

104 545,25 
644,00 

644,0C 

11 420,40 
233,4( 

1 197,0C 

9 990,0C 

92 480,85 
22 932,0C 

13 104,0C 

18 564,0C 

1 007,4~ 

5 250,0C 

31 623,4C 
3 198,3• 

-+-
617,3~ 

3 633, 9~ 

9 215,1< 

Cenová 

soustava 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 
w 13 ,713.41'řepočtené koeficientem množství 54,852 

14 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km I t 13,713 182,00 2 495,n 

15 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 191 ,982 10,601 2 035,01 
~ 

w 13, 713•14 'Přepočtene koeficientem množství 191,982 

16 K 979082111 f Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 1 O m r t 13,713 258,00 3 537,95 
• + 

17 K 979082121 Vnitrostaveníštní doprava sut, a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m 
~ 

t 
~ 

68,565 26,00 1 782,69 
VY 13, 713•5 'Přepočtené koeficientem množství 68,565 - T 

18 K 979098111 Poplatek za skládku • prostého betonu bez příměsi t 13,440 380,00 5 107,20 

D PSY Práce a dodávky PSY 694 042,28 
D 712 Povlakové krytiny 225 258,20 

19 K 712310901 Mech.očistění stávaJ . asf.pásů od nečistot m2 201,490 8,70 1 752,96 

20 K t712310902 Prořezání puchýřů a vysušení m2 201,490 8,50 1 712,67 

21 K 712310911 Lokální vyspravení ne rovností pomocí asf.přířezů-do 20% plochy 
+-- -

m2 201 ,490 25,00 5 037,25 

22 K 712321132 Provedení povlakové krytiny střech do 10• nátěrem penetračním m2 211 ,560 12,50 2 644,50 

23 M 111613320 585 pen.nátěr -spatř.cca 0,31/m2 l 63,500 135,00 B 5n,5o 

VY 42333,333•0,0015 'Přepočtené koeficientem množství 63,500 
24 K 712341559 Parozábrana SBS mod1f.asf.pás 3,3mm s Al vložkou vč.svis.kotvení m2 211 ,560 90,00 19 040,40 

25 M 628311120 SBS mod.asf.pás tl.3,3mm s Al vložkou m2 232,n0 165,00 38 398,80 

w 202,365217391304'1 , 15 "Přepočtené koeficientem množství 232,no 
26 M 628311160 Podkl.asf.mod.pás SBS tl.4,0mm se skel.roh, Thermo pruhy m2 232,720 245,00 57 016,40 

w 202, 365217391304·1 , 15 "Přepočtené koeficientem množství 232,n0 

l 27 K 712341559a Provedení povlakové krytiny střech do 10· SBS tl.4,0mm •lepící Therm pruhy m2 211 ,560 85,00 17 982,60 

28 K 712361704 
Provedení povlakové krytiny střech do 10· -vrchní SBS pás tl.4,5 mm s posypem 

m2 211 ,560 111,50 23 588,94 
šedým -,.... 

29 M 628520150 Vrchní SBS mod.asf.pás tl.4,5 mm se skle.roh. m2 267,628 185,00 49 511, 18 
w 232,72"1 , 15 "Přepočtené koeficientem množství 267,628 

o 713 Izolace tepelné 92 717,45 
30 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně · 2 vrstvy m2 402,980 33,50 13 499,83 

31 M 283759140 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm m2 431,593 149,00 64 307,36 
w 423, 13•1,02 "Přepočtené koeficientem množství 431,593 

32 K 713141161 Příplatek za mech.kotveni m2 201,490 74,00 14 910,26 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - 2 748,00 
33 K n1262108 Demontáž ventil. komínků s hlavici kus 2,000 126,00 252,00 

K-j-721273145 
-r- --+-

34 O+M komínku a hlavice ventilační PVC kus 2,000 1 248,00 2 496,00 
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PČ Typ Kóc 

~ 35 
36 

37 

38 

39 

40 

D 764 
K 764430840 

K 764451804 

K 764453864 

K 764453885 

K 764454803 

K 764731115 

41 K 764751113 
--t---l 
~ ,764761132 

4j I K 1764761172 

44 K 1764761227 

4~ 764761235 

D 766 
46 +- K 1 766641131 

47 M 611101620 

48 K 766661811 

D 767 

49 K 767871110 

50 M 145620360 

51 

~ 
53 

-l 

54 

D 783 
K 783103821 

K 783195252 

K 783212100 

K 783216100 

D M 
D 21-M 

Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Konstrukce klempířské 
Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm 

Demontáž odpadní žlab čtvercový strana cca 150 mm 

Demontáž koleno výtokové čtvercové strana 120 a 150 mm 
- ---
Demontáž výpusti vody čtvercové 

Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm 

Oplechování zdí poplast rš 500 mm 

Odpadní trouby poplast kruhové rovné SROR D 120 mm 

-_ ~f ,:, f 
l kus 

m 

T rn 
m 

+ 

Žlaby poplast žlaby podokapní hranaté s háky KFL 35 velikost 150 mm 

Žlaby poplast čelo hranaté RGT velikost 150 mm 

m 

kus r 

Žlaby poplast spojka hranatých žlabů s těsněním a tmelením RERSK vel i kost 136 mm kus 

Žlaby poplast propoj k čtyřhranným žlabům velikost 136 mm kus 

Konstrukce truhlářské 

44,550 

38,000 

22,00 

26,00 

4,000 45,50 

1,000 32,50 

1,000 45,50 

44,550 499,50 

1,000 589,00 
---+-

38,000 614,001 

1,000 76,00t-

35,000 

1,000 

86,00 

260,00 

Montáž balkónových dveří zdvojených do zdiva 1 křídlových bez nadsvětlíku 

~veře balkónové jednokřídlové plastové cca 105 x 190 cm (doměřit na místě) 
---+Vybourání pův.balkon dveří 

kus l 1,000 240-:so1 

10 800,;i 

Konstrukce zámečnické 

Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech hmotnosti do 100 kg 
j 

profil ocelový UPE, I, plech 5 mm 

~končovací práce - nátěry 

+-

kus 1,000 

kus 1,000 41,3r 

kg 3 480,000 38,00t 

3~ 48000,00 

Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "'C opálením m2 131,00 
-------t-t 

51 747,83 
980, 1C 

988,0C 
-----+--

182, 00 

32,50 
-l-

45,5( 

22 252,73 

589,0C 

23 332,0C 

76,0C 

3 010,0C 

260,0C 

11 081,80 
240,5C 

10 800,00 

41,3C 

299 280,00 

132 240,0C 

167 040,00 

11 209,00 
2 882,00 

Nátěry OK lehkých "C' barva lesklý povrch 1x antikorozní a 2x email-zábrad.výpln~2 

1 
22,000 

16,200 

22,000 

22,000 

165,00 2 673,00 

--l-N_á_těry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné _______ T m2 

~Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí základní _____ m2 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

135,00' 2 970,00+ 

122,00 2 684,00 

---- -----

56 000,00 
31 000,00 

2 500,0C 55 I K 1210220101 

56~20102 

~ontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm soubot I 

~táž nového hromosvodného vedení v původním místě _ ____ sou~ 
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1,0001 

1,000 

2 500,00 

25500,~ 
-+ 

25 500,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

(CZK] soustava 

57 K 210990001 Revize hromosvodu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 

o 24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 25 000,00 
58 K 241080531 Demontáž VZT rozvodů a jednotek na střeše jídelny kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 - . 

15 000,0<ť 
l 

59 K 241080532 Opětovná montáž VZT rozvodů a jednotek na střeše jídelny vč.revize kpl 1,000 15 000,00 
• 

60 K 241080533 Materiál navíc potřebný na opět.montáž VZT rozvodů a jednotek kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00 
61 K 01 Zařízení staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 

62 K 02 Provozní vlivy kpl 1,000 500,00 500,00 

63 K 03 Ook.skuteč.provedení kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 
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KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

SO02 - SO 02 Střecha nad vstupem 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

801 32 
Havířo~ 

Statutární město Havířo-. 

Uchazeč: 

VDS,spol.sr.o. 

Projektant: 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základff 

snížená 

Cena s DPH 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

239 801,64 21,00% 
0,00 15,00% 

v CZK 
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00297488 

45194980 

CZ45194980 

27858782 

239 801 ,64 

Výše daně 

50 358,3~ 
o,oc 

290 159, 98 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt 

S002 - SO 02 Střecha nad vstupem 

Místo: Havířov 

Zadavatel 
Uchazeč: 

Statutární město Havířov 
VDS,spol.sr.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

99 - Přesun hmot 

PSY - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

713 - Izolace tepelné 

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

VRN - Vedlej ší rozpočtové náklady 

Strana 2 z 5 

Datum 15.04.201S 

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

239 801,64 

24 264,43 

1 472,00 

7 757,70 

15 034,73 

3 010,28 

186 037,21 

74 609, 18 

30 375, 12 

7 300,00 

32 660,81 

27 667,70 

13 424,40 

25 000,00 

25 000,00 

4 500,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

S002 - S0 02 Střecha nad vstupem 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Havířov 

Statutární město Havířo~ 

VDS,spol.sr.o. 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 3 

Práce a dodávky HSV 
Svislé a kompletní konstrukce 

Popis 

K 310238211 Zazdívka otvorů pi do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 
2 t K 612401391 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2 

l ---
3 K 612425931 _Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního 

4 K 622461311 Oprava vnějších omítek šlechtěných škrábaných v rozsahu do 30 % 

D 9 
~ K 941941041 

6 K 1941941292 

7 j K 941941842 

8 ~ 952902110 

__!_l_ K _ 965024131 

D 99 
1°1 K 999281111 

Ostatní konstrukce a práce-bouráni 
do 10 m 

k ceně -1042 

přes 10 do 30 rr 

zametáním v místnostech, na chodbách 

Demontáž a opět.montáž OK-standardy+vyspravení,natřen-
-~--

Přesun hmot 
----

Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 

11 K 999281193 Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 1000 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 
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Datum: 15.04.2019 

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s. r.o. 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZKJ 
Cenová 

[CZK) soustava 

239 801,64 

24 264,43 
1 472,00 

m3 0,320 4 600,00 1 472,0C 

7 757,70 
--

m2 2,100 389,00 816,9C 
-,-

m2 9,300 186,00 1 729,80-1 -m2 38,600 135,00 5 211,0C 

15 034,73 
m2 304,000 12,60 3 830,4C 

t -
m2 304,000 5,50 1 672,0C 

-t--
m2 304,000 10,50 3 192,0C 

--+-
m2 66,010 5,00t- 330,05 

so-ubori 1,000 3 000,00 3 000,0C 

3 010,28 

l 2,934 
--,-

860,001 2 523,24 

2,934 166,001 487,04 
~ 

186 037,21 



PČ Typ Kód MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

Popis 
[CZK] soustavc 

o 712 Povlakové krytiny 74 609, 18 
12 K 712310901 Mech.očistění stávaj.asf.pásů od nečistot m2 66,01} 8,70 574,29 

-
13 K 712310902 Prořezání puchýřů a vysušeni m2 66,010 8,50 561,09 

- - -
14 K 712310911 

-'-
Lokální vyspravení nerovností pomocí asf.přířezů-do 20% plochy m2 66,010 25,00 1 650,25 

15 K 712321132 Provedení povlakové krytiny střech do 10· nátěrem penetračním m2 66,010 12,50 825, 13 
-

16 M 111613320 SBS pen.nátěr-spotř.cca 0,31/m2 I 19,800 135,00 2 673,00 ___._ 
w - 13200•0,0015 'Přepočtené koeficientem množství 19,800 

( 17 K 712341559 Parozábrana SBS modif.asf.pás 3,3mm s Al vložkou vč.svis.kotveni m2 72,610 90,00 6 534,90 
-

18 M 628311120 SBS mod.asf.pás tl.3,3mm s Al vložkou m2 79,870 165,00 13 178,55 
- -w 69 ,4521739130435•1, 15 "Přepočtené koeficientem množství 79,870 

19 M 628311160 Podkl.asf.mod.pás SBS tl.4,0mm se skel.roh, Thermo pruhy m2 I 79,870 245,00 19 568, 15 

w 69,4521739130435•1, 15 'Přepočtené koeficientem množství 79,870 

20 K 712341559a Provedení povlakové krytiny střech do 10' SBS tl.4,0mm · lepící Therm pruhy m2 72,610 85,00 6171,85 

21 K 712361704 Provedeni povlakové krytiny střech do 10 -vrchní SBS pás tl.4,5 mm s posypem m2 72,610 111,50 8 096,02 
-l I t-

22 M 628520150 Vrchní SBS mod.asf.pás tl.4,5 mm se skle.roh. m2 79,870 185,00 14 775,95 

w 69,4521739130435•1, 15 'Přepočtené koeficientem množství 79,870 

o 713 Izolace tepelné 30 375, 12 
23 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně • 2 vrstvy m2 132,020 33,50 4 422,67 

24 M 283759140 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm m2 141,394 149,00 21 067,71 
-w 138,621327609311 •1,02 'Přepočtené koeficientem množství 141,394 

25 K 713141161 Příplatek za mech.kotvení m2 66,010 74,00 4 884,74 

o 721 Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 7 300,00 
26 K 721262108 Demontáž pův vpustí kus 2,000 150,00 300,00 

27 K 721273145 D+M nových podl. vpustí kus 2,000 3 500,00 7 000,00 

o 764 Konstrukce ~empířské 32 660,81 - T ' 28 K 764430840 Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm m 

I 
60,270 22,00 1 325, 94 

' -
29 K 764454803 Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm m 2,000 26,00 52,00 

' 30 K 764731115 Oplechování zdí poplast rš 500 mm j m 

l 
60,270( 499,50 30 104,87 

31 K 764751113 Odpadní trouby poplast kruhové rovné SROR D 120 mm m 2,000 589,00 1 178,00 

o 766 Konstrukce truhlářské - 27 667,70 
32 K 766641131 Montáž balkónových dveří zdvojených do zdiva 1křídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 240,50 240,50 

1,000 j 
~ 

33 M 611101620 dveře balkónové jednokřídlové plastové cca 85 x 190 cm (doměřit na mistě) kus 10 600,00 10 600,00 

34 K 766642361 Montáž balkónových dveří+2'pevných částí křídlových bez nadsvětlíku kus 1,000 462,00 462,00 
- ~ 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 
'-

35 M 611101320 Stěna plast·1*dveře cca 80*190+ z•pevné zaskl.80'190 (doměřit na místě) 

.I. 
k~:F 1,000 I 16 Z00,00 16 ZOO,<X 

'--
36 K 766661811 Vybourání pův.balkon dveří (příp.pevných rámů) kus 4,000 41,30 165,2C 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 424,4C 

- - ~ l'" 783103821 Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých ··c opálením m2 19,800 131,00 2 593,8( 

38 K 783195252 ~těry OK lehkých ··c barva lesklý povrch 1x antikorozní a 2x email-zábrad.výplně m2 34,800 165,00 5 742,0C 

39T K 783212100 Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné m2 19,800 135,00 2 673,0( 

40 K 783216100 Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí základní m2 19~ 122,00 2 415,6( 

D M Práce a dodávky M 25 000,00 

D 21-M Elektromontáže 25 000,0C 
~ 

41 K 210220101 Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm ~ bot 1,000 2 500,00 2 500,0C 
4 ; 

42 K 210220102 Montáž nového hromosvodného vedení v původním místě soubor 1,000 19 500,00L 19 500,ool 
--j- ; 

43 K 210990001 Revize hromosvodu soubor 1,000 3 000,00 3 000,0C 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00 
44 K 01 I Zařízení staveniště l kpl 1,000 3 000,00 3 000,00l +-

45 K 02 Provozní vlivy kpl 1,000 500,00 500,00 

r 46 
-t 

1 000,001 
K 03 , Dok.sluteč.provedení kpt 1,000 1 000,00 
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KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

SO03 - SO 03 Střecha nad tělocvičnou 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

801 32 
Havířov 

Statutární město Havířo11 

Uchazeč: 

VDS,spol.sr.o. 

Projektant: 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základn 

snížená 

Cena s DPH 

Základ daně 

564 700,73 

0,00 

Strana 1 z 5 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

12631 
15.04.2019 

00297488 

45194980 
(245194980 

27858782 

564 700,73 

Výše daně 

118587,15 

o,oc 

683 287,88 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

SO03 - SO 03 Střecha nad tělocvičnou 

Místo: Havířov 

Zadavatel 

Uchazeč: 

Statutární město Havířov 
VDS,spol.sr.o. 

Kód dílu · Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

99 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

713 - Izolace tepelné 

764 - Konstrukce klempířské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
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Datum: 15.04.201~ 

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o 

Cena celkem [CZK] 

564 700,73 

28 663,43 

4 522,50 

24 140,93 

24 140,93 

500 837,30 

306 250,78 

129 778,62 

61 471,10 

3 336,80 

30 700,00 

30 700,00 

4 500,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonst rukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

SO03 - SO 03 Střecha nad tělocvičnou 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

lPČ Typ Kód 

Havířov 

Statutární město Havířov 
VDS,spol.sr.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSY 
D 6 

K 622461311 

D 9 
D 99 

2 K t999281111 

Práce a dodávky HSY 
Úpravy povrchu, podlahy, osazení 
Oprava vnějších omítek šlechtěných škrábaných v rozsahu do 30 % 

Ostatní konstrukce a práce-bourání 
Přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 

3 I K l999281193 

4 K 941941041 

Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 1000 m 

Ido 10 m 

5 K 941941292 

6 K 941941842 

7 K 952902110 

D PSY 
D 712 

8 K 712310901 

9 K 712310902 -
10 K 712310911 

'--
11 K 712321132 

12 M 111613320 

VY 

k ceně -1042 
! y 

pres 10 do 30 m 
1~ametáním v místnostech, na chodbáct 

Práce a dodávky PSY 
Povlakové krytiny 
I Mech.očistění stávaj.asf.pásů od nečistot 

Prořezání puchýřů a vysušení 
----

Lokální vyspravení nerovností pomocí asf.přiřezů-do 20% plochy 

Provedení povlakové krytiny střech do 10' nátěrem penetračním 

SBS pen. nátěr-spatř. cca 0,311 m2 
------

59217,028'0,0015 'Přepočtené koeficientem množství 
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MJ Množství 

m2 33,500 

~ 

t 2,180 
~ + 

t 2,180 

m2 601,000 

m2 1 202,000 

m2 601,000 

m2 282,030 

m2 282,0301 
m2 282,030 

m2 282,030 

m2 296, 130i 

88,826 

88,826 

Datum: 15.04.2019 

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

J.cena 
[CZK] 

135,0C 

860,0C 

166,0C 

12,6C 

5,5C 

10,5C 

5,0C 

8,7C 

8,5C 

25,0C 

12,5C 

135,00 

Cena celkem [CZK] 

564 700,73 

28 663,43 
4 522,SC 

4 522,5( 

24 140,93 
24 140,93 

1 874,8( 

361,88 

7 572,60 

6 611,00 

6 310,50 

1410,15 

500 837,30 
306 250,?S 

2 453,61 

2 397,21: 

7 050, 75 
--

3 701,63 

11 991,51 

Cenová 

soustava 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK) 
Cenová 

[CZK] soustava 
~ 

13 K 712341559 Parozábrana SBS modif.asf.pás 3,3mm s Al vložkou vč.svis.kotveni m2 296,130 90,00 26 651,70 

14 M 628311120 
~ 

SBS mod.asf.pás tl.3,3mm s Al vložkou ml 325,739 165,00 53 746,94 

w 283,251236205338*1, 15 "Přepočtené koeficientem množství 325,73S 

15 M 628311160 Podkl.asf.mod.pás SBS tl.4,0mm se skel.roh, Thermo pruhy ml 325,739 245,00 79 806,06 

w 283, 251236205338*1, 15 "Přepočtené koeficientem množství 325,739 
r 

16 K 712341559a Provedení povlakové krytiny střech do 10 SBS tl.4,0mm -lepící Therm pruhy m2 296,130 85,00 25 171,05 

17 K 712361704 Provedení povlakové krytiny střech do 10' -vrchní SBS pás tl.4,5 mm s posypem m2 296,130 111,50 33 018,50 

18 M 628520150 Vrchní SBS mod.asf.pás tl.4,5 mm se skle.roh. ml 325,739 185,00 60261,72 

w 283,251236205338*1, 15 "Přepočtené koeficientem množství 325,739 

D 713 Izolace tepelné 129 778,62 
19 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně • 2 vrstvy m2 564,060 33,50 18 896,01 

20 M 28375914() deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm ml 604,110 149,00 90 012,39 

w 592,26439972207*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 604, 11C 
21 K 713141161 Příplatek za mech.kotvení m2 282,030 74,00 20 870,22 

D 764 Konstrukce klempířské 61 471,10 
22 K 764430840 Demontáž oplechováni zdí rš do 500 mm m 56,400 22,00 1 240,80 

+ ' 23 K 764451804 Demontáž odpadní trouba čtvercová strana 150 mm m 49,100 26,00 1 276,60 

24 K 764454803 Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm m 1,000 45,50 45,50 
+ 

25 K 764731115 Oplechování zdí poplast rš 500 mm m 56,400 499,50 28 171,80 

26 K 764751112 Nový odpadní žlab poplast hranatý m 49,100 614,00 30 147,40 

27 K 764751113 Odpadní trouby poplast + napojení m 1,000 589,00 589,00 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 336,80 
28 K 783103821 Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C' opálením m2 8,600 131,00 1 126,60 

29 K 783212100 Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné m2 8,600 135,00 1161,00 -
30 K 783216100 Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí základní m2 8,600 122,00 1 049,20 

D M Práce a dodávky M 30 700,00 
D 21-M Elektromontáže 30 700,00 

31 K 210220101 Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm soubot 1,000 2 200,00 2 200,00 
-

32 K 210220102 Montáž nového hromosvodného vedení v původním místě soubor 1,000 25 500,00 25 500,00 

33 K 210990001 Revize hromosvodu soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem (CZK] 
Cenová 

[CZKJ soustava 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00 

~ 01 
Zařízení staveniště kpl t 1,000 3 000,00 3 000,0C 

i -+---
K 02 rrovozní vlivy kpl 1,000 500,00 500,0C 

--
I 

i 

36 K 03 Dok.skuteč. provedení kpl 1,000 1 000,00 1 000,0C 
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KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

SO04 - SO 04 Střecha nad bytem školníka 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

801 32 
Havířo" 

Statutární město Havířo" 

Uchazeč: 

VDS,spol.sr.o. 

Projektant: 

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

cc-cz: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

264 393,11 21,00~ 
0,00 15,00~ 

v CZK 
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12631 
15.04.2019 

00297488 

45194980 
CZ45194980 

27858782 

264 393, 11 

Výše daně 

55 522,55 

o,oc 

319915,66 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

Místo: 

SO04 - SO 04 Střecha nad bytem školníka 

Havířov 

Zadavatel: Statutární město Havířov 
VDS,spol.sr.o. Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSY - Práce a dodávky HSY 

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni 

99 - Přesun hmot 

PSY - Práce a dodávky PSY 

712 - Povlakové krytiny 

713 - Izolace tepelné 

721 - Zdravotechnika - vnitřni kanalizace 

764 - Konstrukce klempířské 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

YRN - Yedlejši rozpočtové náklady 
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Datum: 15.04.2019 

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o 

Cena celkem [CZK] 

264 393,11 

54 100,89 
2 376,00 

51 724,89 

29 185,89 

180 792,22 
94 945,23 

47151,96 

14 650,00 

20 630,63 

3 414,40 

25 000,00 

25 000,00 

4 500,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Rekonstrukce plochých střech ZŠ Gorkého 

Objekt: 

S004 - SO 04 Střecha nad bytem školníka 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

Havířov 

Statutární město Havířo'I 
VDS,spol.sr.o. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 

K 622461311 1Oprava vnějších omítek šlechtěných škrábaných v rozsahu do 30 % 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 
2 K 941941041 do 10 m 

3 
1 

K 941941292 k ceně ·1042 

4 K 941941842 přes 10 do 30 m -
5 K 952902110 ~ etáním v místnostech, na chodbách 
-+ 
6 K 965024131 montáž a odvoz betonové dlažby 

D 99 Přesun hmot 
7 K 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m 

8 K 999281193 Příplatek k přesunu hmot pro opravy a údržbu budov za přesun do 1000 m 

+-
9 K 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

10 K 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží --
11 K 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

12 K 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

vv 17,804*14 "Přepočtené koeficientem množství 

1 13- K 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 

j 14 K 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 1 O m 

vv 17,804*5 'Přepočtené koeficientem množství 

-
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MJ 

_J m2 

l 
m2 

m2 

m2 

1 m2 

m2 

t 

t 
+ 

t 
+ 

t 

t 

t -
T 

t 
" t 

Množství 

17,600 

288,000 

Datum: 15.04.2019 

Projektant: ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. 

J.cena 

[CZK] 

135,00 

12,5( 
-

Cena celkem [CZK] 

264 393, 11 

54 100,89 
2 376,00 

2 376,0C 

t 
576,000+ 5,5( 

--

51 724,89 
3 600,0C 

3 168,0C 

3 024,0C 288,0001 

84,980 -
84,980 

1,084 

1,084 

17,804 

17,804 

17,804 

249,256 

249,256 

[ 
17,804 

89,020 

89,020 

10,5( 
--
5,0C 

145,0C 

860,0C 

166,0C 

235,0C 

168,0C 

165,0C 

8,3C 

226,001 
26,00 

424,9C 

12 322, 1C 

29 185,89 
932,24 

179, 9< 

4183,9< 

2 991,0'J 

2 937,6ť 

2 068,82 

4 023,70 

2 314,52 

Cenová 

soustava 

- l 



PČ Typ Kód Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

Popis MJ 
[CZK] soustava - ~ -

15 K 979098111 Poplatek za skládku • prostého betonu bez příměsi t 
f 

16,300 380,00 6 194,00 ... 
16 K 979098155 Poplatek za skládku • s asfaltem t 1,600 2 100,00 3 360,00 

~ 

D PSY Práce a dodávky PSY 180 792,22 
D 712 Povlakové krytiny 94 945,23 

17 K 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10 ' třívrstvé m2 84,980 31,40 2 668,37 
J -

18 K 712310901 Mech.očistění stávaj .asf.pásů od nečistot m2 84,980 8,70 739,33 

19 K 712310902 Prořezání puchýřů a vysušení m2 84,950 8,50 722,08 

20 K 712310911 Lokální vyspravení nerovností pomocí asf.přířezů-do 20% plochy m2 84,980 25,00 2 124,50 

21 K 712321132 Provedení povlakové krytiny střech do 10' nátěrem penetračním m2 89,230 12,50 1115,38 

n M 111613320 SBS pen.nátěr (např. S/PLAST PRIMERJ·spotř. cca 0,3lfm2 
~ 

I 26,765 135,00 3 613,28 

vv 17843,2964702318'0,0015 'Přepočtené koeficientem množství 26,765 
23 K 712341559 Parozábrana SBS modif.asf.pás 3,3mm s Al vložkou vč.sv1s.kotvení m2 89,230 90,00 8 030,70 

24 M 628311120 SBS mod.asf.pás tl.3,3mm s Al vložkou m2 98,152 165,00 16 195,08 

vv 85,3493661790507'1, 15 'Přepočtené koeficientem množství 98,152 
25 M 628311160 Podkl.asf.mod.pás SBS tl.4,0mm se skel.roh, Thermo pruhy m2 98, 152 245,00 24 047,24 

vv 85,3493661790507'1 , 15 'Přepočtené koeficientem množství 98,152 
26 K 712341559a Provedení povlakové krytiny střech do 10' SBS tl.4,0mm -lepící Therm pruhy m2 89,200 85,00 7 582,00 

27 K 712361704 Provedení povlakové krytiny střech do 10' -vrchní SBS pás tl.4,5 mm s posypem m2 89,230 111 ,50 9 949,15 

28 M 628520150 Vrchní SBS mod.asf.pás tl.4,5 mm se skle.roh. m2 98,152 185,00 18 158, 12 
vv 85,3493661790507'1 , 15 'Přepočtené koeficientem množství 98, 152 

D 713 Izolace tepelné 47 151,96 

29 K 713100813 Izolace tepelné protipožární odstranění vrstvy polystyrénových desek tl 100 mm m2 84,980 94,70 8 047,61 

30 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně • 2 vrstvy m2 169,960 33,50 5 693,66 

31 M 283759140 deska z pěnového polystyrenu bilá EPS 100 S 1000 x 1000 x 100 mm m2 182,028 149,00 27 122, 17 
vv 178,458421757904'1 ,02 "Přepočtené koeficientem množství 182,028 

32 K 713141161 Příplatek za mech.kotvení m2 84,980 74,00 6 288,52 

D 721 Zdravotechnika • vnitřní kanalizace 14 650,00 -
33 K 721262108 Demontáž pův vpustí a komínků kus 5,000 150,00 750,00 
34 K 721273145 D+M nových podl. vpustí a komínků kus 5,000 2 780,00 13 900,00 

D 764 Konstrukce klempířské 20 630,63 
35 K 764430840 Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm m 37,300 53,60 1 999,28 
36 t K 764731115 Oplechování zdí poplast rš 500 mm m 37,300t 499,50 18631 ,35 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 414,40 
1 Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" opálením 

--
37 K 783103821 m2 8,800 131,00 115~ , ___ 
38 K 783212100 ~ěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné m2 8,800 135,0! 1 188,00+ 
-- 7 I 39 K 783216100 těry olejové kovových doplňkových konstrukcí základní m2 8,800 122,00 1 073,60 

D M Práce a dodávky M 25 000,00 

D 21-M Elektromontáže 25 000,00 
-- -----,-----

40 K 210220101 Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm sou bot 1,000 2 500,00 2 500,0C 

K '210220102 
~ 

1.~19 soo,ool 
---

41 Montáž novédo hromosvodného vedení v původním místě soubor 19 500,0C 

42 K Y,0990001 Revize hromosvodu __J soubor 1,000 3 000,001 3 000,0C 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00 
-

43 K 01 Zařízení staveniště kpl 1,000 3 000,00 3 000,0C 
--

44 K 102 Provozní vlivy kpl 1,000 500,00 500,0C --
45 K 03 Dok.skuteč.provedení kpl 1,000 1 000,00 1 000,0C 
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